EDITAL N.º 03 – 2024, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2024

DIVULGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO DE DOCENTE PARA FACULDADE AMÉRICA 2024

A Direção Acadêmica da Faculdade América, torna público o resultado do

processo seletivo, de contratação docente, realizado nos dias 29 a 31 de janeiro de

2024, concernente ao Edital nº. 01/2024 de Processo Seletivo docente, da Faculdade

América.

Cachoeiro de Itapemirim, 05 de fevereiro de 2024.

Profa. Ma. Daniela Ferreira Correa
Direção Acadêmica

CANDIDATO PROVA DIDÁTICA ENTREVISTA CLASSIFICAÇÃO STATUS SITUAÇÃO

Anderson Barros Archanjo 9,5 10 9,75 APROVADO EM FASE CONVOCATÓRIA

Letícia dos Santos Fonseca 4,5 8,1 6,3 REPROVADA DISPENSADO

Loren Cristina Vasconcelos 8,6 7 7,8 APROVADA AGUARDAR SEGUNDA CHAMADA

Maria Helena Martelete 4 5 4,5 REPROVADA DISPENSADO

Paulo Vinicius Cordeiro Novais 10 10 10 APROVADO EM FASE CONVOCATÓRIA

Rebecca Vitória da Cunha Pizetta 8,2 5 6,6 REPROVADA DISPENSADO

Robert Rizzo Miranda da Silva 5 5,8 5,4 REPROVADO DISPENSADO

Thayna Merscher de Vargas 10 7 8,5 APROVADA EM FASE CONVOCATÓRIA

		2024-02-05T11:39:19-0300